

# VVS- og Varmepumpehuset ApS

Hovedvejen 21, C/O Carsten Lundby Andersen, Kousted, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 83 23 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Carsten Lundby Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VVS- og Varmepumpehuset ApS Hovedvejen 21, C/O Carsten Lundby Andersen, Kousted 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 83 23 32
	Stiftet: 22. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Lundby Andersen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Helsted Boligudlejning ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive VVS virksomhed, samt herved beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 801.909 kr. mod 1.260.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.291 kr. mod 509.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>801.909</b>	<b>1.260.504</b>
1 Personaleomkostninger	-728.445	-518.591
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-192.812</u>	<u>-103.458</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-119.348</b>	<b>638.455</b>
Andre finansielle indtægter	41.268	39.486
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-73.949</u>	<u>-24.577</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-152.029</b>	<b>653.364</b>
Skat af årets resultat	<u>31.738</u>	<u>-143.908</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-120.291</b>	<b>509.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	387.456
Disponeret fra overført resultat	<u>-255.291</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-120.291</b>	<b>509.456</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	603.334	796.146
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>603.334</u>	<u>796.146</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	75.487	75.487
5 Deposita	31.000	31.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.487</u>	<u>106.487</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>709.821</u></b>	<b><u>902.633</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	275.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>275.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.575	389.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.146.227	2.046.859
Tilgodehavende selskabsskat	33.824	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.495	58.300
Andre tilgodehavender	35.491	338.693
Periodeafgrænsningsposter	0	8.243
Tilgodehavender i alt	<u>2.421.612</u>	<u>2.841.191</u>
Likvide beholdninger	396.098	375.225
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.092.710</u></b>	<b><u>3.216.416</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.802.531</u></b>	<b><u>4.119.049</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.357.426	2.612.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.542.426</b>	<b>2.784.717</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	33.733	43.152
Andre hensatte forpligtelser	0	500.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.733</b>	<b>543.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.715	129.674
Selskabsskat	0	80.906
Anden gæld	1.060.657	580.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.226.372	791.180
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.226.372</b>	<b>791.180</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.802.531</b>	<b>4.119.049</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.612.717	122.000	2.784.717
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-255.291	135.000	-120.291
	<u>50.000</u>	<u>2.357.426</u>	<u>135.000</u>	<u>2.542.426</u>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	644.078	456.533	
Pensioner	77.700	56.600	
Andre omkostninger til social sikring	6.667	5.458	
	<u><b>728.445</b></u>	<u><b>518.591</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	73.949	24.577	
	<u><b>73.949</b></u>	<u><b>24.577</b></u>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	1.142.121	342.121	
Tilgang i årets løb	0	800.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.142.121</b></u>	<u><b>1.142.121</b></u>	
Af- og nedskrivninger primo	-345.975	-242.517	
Årets afskrivninger	-192.812	-103.458	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-538.787</b></u>	<u><b>-345.975</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>603.334</b></u>	<u><b>796.146</b></u>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	75.487	75.487	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>75.487</b></u>	<u><b>75.487</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Helsted Boligudlejning ApS, Randers	100 %	69.584	6.845
		<u><b>69.584</b></u>	<u><b>6.845</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	31.000	31.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.000</b>	<b>31.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.000</b>	<b>31.000</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 137 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
